Tiedotteet
2/13/2025
Electric Radiators
Yali Ramo Plus
Finland - Purmo
•   Tyylikäs muotoilu
•   Erinomainen lämpötilan hallinta
•   Helppo energiankulutuksen seuranta

Sisältää läsnäolotunnistimen No
Kiskoasennus No
Ajastimella Yes
Ohjelmoitava Yes
Itsesäätyvä Yes
Kulutuksenilmaisu Yes
Avoimen ikkunan tunnistus Yes
Tuettujen ohjauskaapelikäskyjen määrä
(pilot wire)
2
3   |   Tiedotteet Yali Ramo Plus, 2/13/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
8129940 FE5110300401ASP0 YALI R C 03 040 11 230 03 1 Z
FE5110300401BSP0 YALI R C 03 040 11 400 03 1 Z
8129941 FE5110300801ASP0 YALI R C 03 080 11 230 05 1 Z
FE5110300801BSP0 YALI R C 03 080 11 400 05 1 Z
8129942 FE5110301101ASP0 YALI R C 03 110 11 230 08 1 Z
FE5110301101BSP0 YALI R C 03 110 11 400 08 1 Z
8129943 FE5110301501ASP0 YALI R C 03 150 11 230 10 1 Z
FE5110301501BSP0 YALI R C 03 150 11 400 10 1 Z
8129950 FE5110500551ASP0 YALI R C 05 055 11 230 05 1 Z
FE5110500551BSP0 YALI R C 05 055 11 400 05 1 Z
8129951 FE5110500801ASP0 YALI R C 05 080 11 230 08 1 Z
FE5110500801BSP0 YALI R C 05 080 11 400 08 1 Z
8129952 FE5110501051ASP0 YALI R C 05 105 11 230 10 1 Z
FE5110501051BSP0 YALI R C 05 105 11 400 10 1 Z
8129953 FE5110501301ASP0 YALI R C 05 130 11 230 13 1 Z
FE5110501301BSP0 YALI R C 05 130 11 400 13 1 Z
8129944 FE5210300501ASP0 YALI R C 03 050 21 230 05 1 Z
FE5210300501BSP0 YALI R C 03 050 21 400 05 1 Z
8129945 FE5210300801ASP0 YALI R C 03 080 21 230 08 1 Z
FE5210300801BSP0 YALI R C 03 080 21 400 08 1 Z
8129946 FE5210301001ASP0 YALI R C 03 100 21 230 10 1 Z
FE5210301001BSP0 YALI R C 03 100 21 400 10 1 Z
8129947 FE5210301301ASP0 YALI R C 03 130 21 230 13 1 Z
FE5210301301BSP0 YALI R C 03 130 21 400 13 1 Z
8129948 FE5210301601ASP0 YALI R C 03 160 21 230 15 1 Z
FE5210301601BSP0 YALI R C 03 160 21 400 15 1 Z
8129949 FE5210302001ASP0 YALI R C 03 200 21 230 20 1 Z
FE5210302001BSP0 YALI R C 03 200 21 400 20 1 Z
8129954 FE5210500401ASP0 YALI R C 05 040 21 230 05 1 Z
FE5210500401BSP0 YALI R C 05 040 21 400 05 1 Z
8129955 FE5210500501ASP0 YALI R C 05 050 21 230 08 1 Z
FE5210500501BSP0 YALI R C 05 050 21 400 08 1 Z
8129956 FE5210500651ASP0 YALI R C 05 065 21 230 10 1 Z
FE5210500651BSP0 YALI R C 05 065 21 400 10 1 Z
8129957 FE5210500801ASP0 YALI R C 05 080 21 230 13 1 Z
4   |   Tiedotteet Yali Ramo Plus, 2/13/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FE5210500801BSP0 YALI R C 05 080 21 400 13 1 Z
8129958 FE5210500951ASP0 YALI R C 05 095 21 230 15 1 Z
FE5210500951BSP0 YALI R C 05 095 21 400 15 1 Z
8129959 FE5210501251ASP0 YALI R C 05 125 21 230 20 1 Z
FE5210501251BSP0 YALI R C 05 125 21 400 20 1 Z
5   |   Tiedotteet Yali Ramo Plus, 2/13/2025